
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.648 – Ano VII– 20/01/2022 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO 

 
O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 
05/2022 e Pregão Presencial nº 01/2022. Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE EDUCANDOS DAS 
COMUNIDADES RURAIS PARA O MUNICÍPIO DE IGARATINGA E VICE E VERSA, 
INCLUÍDO ESTRADA DE TERRA E ASFALTO   – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. Abertura dia 02/02/2022 às 08h30min. Dotações Orçamentárias: 
04.01.12.361.0003.2.032-3.3.90.39.00-91 e 04.01.12.361.0003.2.032-3.3.90.39.00-92. Mais 
informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site 
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 20 de janeiro de 2022. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.  

 
 
 
 
 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/

